
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l.
Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO)

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato 
Codice fiscale: 00670030071 -   Partita IVA: 00670030071
Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069

DETERMINAZIONE N° 45/16 DELL’AMMINISTRATORE UNICO IN DATA 15 SETTEMBRE 2016

AGGIUDICAZIONE DELLA CONCESSIONE DELLA GESTIONE DI SPAZI PUBBLICITARI IN COMUNE

DI COURMAYEUR, COMPRENSIVA ANCHE DELL’ATTIVITA’ DI VALORIZZAZIONE DEL BRAND

COURMAYEUR

L’anno duemilasedici addì 15 del mese di settembre alle ore  17,00, presso gli uffici sociali, situati in Via

dello Stadio 2 in Courmayeur, 

 L'AMMINISTRATORE UNICO

premesso:

a) che con determina a contrarre n° 38/2016 del 15 luglio 2016,  CSC, preso atto della necessità di

affidare la concessione in oggetto, ha nominato il Responsabile del Procedimento nella persona

della  dott.ssa  Alessandra  BARONE,  incaricando  la  stessa  di  redigere  e  pubblicare  la

documentazione di gara;

b) che entro il  termine del 5 settembre 2016 stabilito nel bando di gara è pervenuta un’unica

offerta da parte della società V.G. Pubblicità s.r.l., con sede in Milano, Via Plana, 14;

c)  in data 5 settembre 2016 è stata nominata la Commissione Giudicatrice nelle  persone dei

Signori:  Prof. Carmine TRIPODI,  Presidente,  Arch.  Cristina BELLONE, commissario e Dott.

Thomas CANTELE, commissario;

d) in data 6 settembre 2016 la Commissione giudicatrice si è riunita per l’attività di valutazione

delle offerte pervenute, che si è conclusa con la proposta di negoziare con la società condizioni

migliorative dell’offerta, come risulta dal verbale in pari data;

e) che le osservazioni prodotte dalla Commissione giudicatrice si ritengono condivisibili;

f) che in data 15 settembre u.s. il Responsabile Unico del Procedimento ha trasmesso alla società

una richiesta migliorativa dell’offerta sotto il profilo economico;

g) che in data 15 settembre 2015, la società ha fatto pervenire la propria offerta migliorativa, qui

allegata;



h) che detta offerta migliorativa è risultata congrua e soddisfacente e, quindi, aggiudicabile;

i) che sono in corso le verifiche dei requisiti prescritti in sede di gara;

l) che, pertanto, l’efficacia dell’aggiudicazione è subordinata al positivo riscontro del possesso dei

requisiti.

Quato sopra premesso e considerato

DETERMINA

di aggiudicare la concessione in oggetto in favore della società  V.G. Pubblicità S.r.l. e di addivenire alla

conseguente sottoscrizione del contratto.

Letto, confermato e sottoscritto

Courmayeur,  15 settembre 2016

    L’Amministratore Unico

           (Roberto ROTA)


